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Orientering 

21/15564 Åben Sag 

Sagsgang 

ØK 

Sagsfremstilling 

På økonomiudvalgets møde orienterer borgmesteren om aktuelle emner, herunder: 

 

 Støtteerklæringer til 2 nye uddannelser på Erhvervsakademi Dania i Randers. 

 

 Deltagere til Kommunalpolitisk topmøde 17-18 marts 2022 i Ålborg. Norddjurs Kommune 

deltager med 10 politikere samt kommunaldirektøren og økonomichefen. De 6 politiske 

pladser repræsenteres fast af borgmesteren og de 5 udpegede KL delegerede, Rikke Albæk 

(V), Benny Hammer (C), Jens Meilvang (I), Tom Bytoft (A), Kasper Vindbjerg (F). Der er 

praksis for, at de 4 resterende politiske deltagere går på skift, således at alle 

kommunalbestyrelsesmedlemmer får mulighed for at deltage i et topmøde i valgperioden. 

Det anbefales, at de 4 pladser bydes ud blandt resten af kommunalbestyrelsen og at der blive 

trukket lod blandt tilbagemeldingerne. 

Der er forhåndsreserveret hotelværelser i Ålborg på to hoteller. Grundet stor efterspørgsel på 

hotelværelser i Ålborg på datoerne, er det fordelt på to hoteller. 

 

 Skolebestyrelsen for Auning Skole har sendt en invitation til ØK og BUU til dialogmøde 

den 22. marts. Dagsorden til dialogmødet er vedlagt. 

 

 Orientering om invitation til borgmesterens deltagelse i komitéen vedr. en fast Kattegat 

forbindelse. Brev fra Anders Kühnau er vedlagt. 

 

 Pressemeddelelse fra Aarhus Airport omkring deres rejseaktivitet. 
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 Beslutningsprotokol for konstituerende møder i bestyrelsen og repræsentantskabet for 

Midttrafik den 21. januar 2022. Referater er vedlagt, men kan også tilgås via nedenstående 

links.  

https://www.midttrafik.dk/om-midttrafik/bestyrelsen-for-midttrafik/ 

https://www.midttrafik.dk/om-midttrafik/repraesentantskabet-for-midttrafik/ 

 

 KKR – Tværkommunale udpegninger og administrative ophæng for perioden 2022-2026. 

Der er vedlagt et notat hvoraf den politiske udpegning fremgår og det administrative 

ophæng til de politiske grupper. 

 

 Brev om invitation til deltagelse i forsøgsordning med frie bymidter. 

Beslutning i Økonomiudvalget den 08-02-2022 

 Orienteringen er godkendt. 
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